
MS 91
Kule 7.26
19.25* Michael Rozporski Nittedal IL 201288 Nadderud 16.06.2019
17.99 Dagfinn Schikora Fossum IF 070964 Maspalomas,ESP 04.01.1990
17.62 Otto Rui Strømmen IF 011262 Hildesheim, GER 08.09.1987
17.08 Lars Ola Sundt Minerva 070168 College Station, USA 01.05.1992
16.85 Johnny Børresen Minerva 311058 Nadderud 03.07.1987
16.58 Ole Gran Fossum IF 100262 San Marcos, USA 07.03.1986
16.54 Fredrik Amundgård Oppegård IL 120189 Bodø 16.08.2009
16.43 Tormod Lislerud Ski IL 250640 Ski 04.09.1971
16.20 Anders Hoff Minerva 180156 Lillestrøm 16.08.1980
16.02 Per Stavem Stabæk IF 010326 Helsingfors, FIN 21.07.1952

16.02 Leif Olve Dolonen Larsen Heggedal FIK 030475 Heggedal/Ho 09.08.2012
15.84 Ole Haugom Minerva 230257 El Paso, USA 23.06.1984
15.67 Lars Mengshoel Norges Landbrukshøgskole 060444 Ås 29.09.1966
15.59 Tor Skotaam Siggerud IL 010158 Berlin, GER 17.08.1990
15.58 Torgeir Heiland Sørensen IL Tyrving 050749 Sætre 15.08.1977
15.30 Vidar Rasmussen Asker Skiklubb 250367 Asker/Fø 10.09.2000
15.29 Espen Sagen Asker Skiklubb 280572 Skien 07.08.1993
15.29 Trond Ulleberg Oppegård IL 140162 Askim 12.08.2007
15.27 Håkon Njåstein Eidsvold IF 081035 Kongsvinger/Gj 20.06.1971
15.23 Frode Gran Fossum IF 031063 Nadderud 07.08.1991

15.20 Dag Øverbye Ski IL 111143 Ski 28.08.1972
15.10 Trond Høiby Ski IL 240173 Herentals, BEL 03.07.1999
15.06 Pål Berntsen Minerva 090160 Lillestrøm 11.10.1987
14.95 Rolf Saxholm IL Tyrving 230114 Oslo/Ul 30.09.1939
14.89 Tore Johnsen Minerva 050561 El Paso, USA 23.06.1984
14.81 Jørgen Kjenslie Nesodden IF 300661 Ski 29.06.1981
14.59 Svein Inge Valvik Stabæk IF 200956 Oslo/Bi 14.08.1974
14.56 Arne Os IL Tyrving 060446 Trondheim 23.09.1967
14.52 Dagfinn Reium IL Tyrving 070447 Sandvika/Ka 19.09.1967
14.49 Magnus Berntsen Aurskog-Høland FIL 191089 Helsingborg, 

SWE
09.07.2012

14.46 Leif Gundersrud IL Tyrving 010834 Ålesund 18.06.1967
14.42 Per Rinde Ski IL 280754 Ski 28.08.1982
14.32 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Geithus 06.07.1996
14.28 Knut Erik Høiby Ski IL 160544 Askim 25.05.1968
14.20 Odd Stenerud Ski IL 070525 Oslo/Jo 06.07.1953
14.09 Peter Kildal Follo FIK 010775 Sofiemyr 28.09.1996
14.01 Dag Heiland Sørensen IL Tyrving 240251 Sætre 08.08.1977
13.99 Einar Petter Wenger IL Vito 041236 Trondheim 23.09.1960
13.97 Kåre Berge Holstad IL 160133 Ås 09.09.1962
13.94* Edvard Stolba Fossum IF 261249 Oslo/Bi 21.06.1976



MS 92
Kule 7.26 forts.
13.89* Arne Bruun IL Tyrving 120141 Oslo/Bi 01.10.1975
13.84 Ole Petter Lillehagen Asker Skiklubb 180861 Ski 14.08.1995
13.82 Thor Olav Rosvold Asker Skiklubb 020796 Haugesund 01.08.2015
13.79 Tom Rune Graarud Asker & Bærum FIK 260259 Bjørkelangen 08.06.1991
13.78 Svenn Erik Bolle Vestby IL 100164 Ski 20.09.1995
13.77 Finn Ragnar Larssen Fossum IF 040736 Sætre 23.05.1977
13.71 Knut Borgen IL Tyrving 140135 Lillehammer 12.08.1961
13.64 Jan Tore Sandaas Tomter IL 090357 Ski 06.10.1979
13.61 Ole Christian Strømberg Ski IL 241072 Gävle, SWE 10.09.1994
13.58 Martin Røkke Norges Landbrukshøgskole 240707 København, DEN 11.05.1930

13.49 Ole Jacob Bjanes IF Grane 080717 Sandvika/Ka 17.08.1938
13.46 Hans Petter Helgesen Eidsvoll Landsgymnas 090436 Kongsvinger/Gj 05.09.1954
13.45 Sigurd Sollid Norges Landbrukshøgskole 070513 Vestby 11.09.1937
13.44 Bjørn Lie Norges Landbrukshøgskole 210138 Ljungby, SWE 03.07.1965
13.43 Ivar Engdahl IL Tyrving 270730 Oslo/Bi 27.06.1949
13.40 Arne Sletten Kløfta IL 160524 Odense, DEN 04.09.1949
13.40 Harald Andersland Lørenskog FIL 100148 Rolvsrud 27.08.1975
13.35 Erling Helle Kolbotn IL 140236 Drøbak/Se 11.06.1976
13.35 Sondre Høyland IL Tyrving 200598 Nadderud 19.09.2019
13.34 Tom Andreassen Lørenskog FIL 091255 Sætre 04.06.1979

13.33 Per Sagen Stabæk IF 300146 Nadderud 16.08.1967
13.33 Alf Inge Sandhaugen Follo FIK 040365 Ski 01.06.1992
13.30 Johan Vikan Norges Landbrukshøgskole 081296 Vestby 12.09.1937
13.29 Kornelius Manger Norges Landbrukshøgskole 280743 Ås 19.09.1969
13.29 Erik Gran Fossum IF 071136 Sandvika/Ka 01.06.1977
13.28 Kai Hole Ullensaker/Kisa IL 170842 Lørenfallet 20.08.1977
13.23 Tor Hammersborg Lørenskog FIL 131049 Sætre 23.08.1982
13.21 Ole-Edvard Høiby Ski IL 080243 Harstad 28.08.1963
13.17 Arne Nilsen Drøbak-Frogn  IL 040208 Ås 04.09.1932
13.17 Andreas Jahr IL Mode 311025 Ottestad 12.06.1949

13.17 Eivind Sværen Snarøen IF 231217 Stabekk 30.09.1934
13.13 Terje Thronæs Ullensaker/Kisa IL 101139 Oslo/Bi 09.08.1959
13.13 Knut Vårum Norges Landbrukshøgskole 110343 Ultuna, SWE 28.09.1967
13.13 Jan Terje Martinsen Lørenskog FIL 110665 Jessheim 01.08.1986
13.10 Hans Willersrud Kløfta IL 270625 Kløfta 17.08.1949
13.08 Kjetil Heiland Sørensen Heggedal IL 150157 Ski 24.09.1993
13.07 Tom Erik Olsen Ullensaker/Kisa IL 201074 Tønsberg/Gr 02.05.1992
12.97 Håkon Särnblom Minerva 030366 Oppdal 07.09.1996
12.92 Torstein Øyen Norges Landbrukshøgskole 270931 Ås/NLH 31.08.1957
12.92 Fredrik Halvorsen Nittedal IL 190487 Nittedal 17.08.2010



MS 93
Kule 7.26 forts.
12.89 Erik Dalen Stabæk IF 040946 Nadderud 18.08.1972
12.87 Oddvar Wold Nesodden IF 270242 Ås/St 07.09.1968
12.86 Arne Sæther Heggedal IL 141031 Sandvika/Ka 12.07.1980
12.84 Gudbrand Gisleberg Hakadal IL 080728 Oslo/Fu 10.08.1949
12.84 Odd Glasø Knutsen Blaker IL 251043 Lillestrøm 14.06.1970
12.83 Ottar Eide Raumnes & Årnes IL 291107 Årnes 09.06.1937
12.82 Eirik Guldvog Kråkstad IL 231115 Ski 01.09.1940
12.82 Kåre Syltevik Nannestad IL 041021 Kløfta 06.07.1947
12.80 Per Ove Røkholt Norges Landbrukshøgskole 120337 Ultuna, SWE 26.09.1963
12.79 Bjørge Westereng Ås IL 160875 Oslo/Tr 18.06.1992

12.76 Godtfred Holmvang IL Tyrving 071017 Sandvika/Ka 07.06.1948
12.77 Erling Romstad Norges Landbrukshøgskole 231025 Ultuna, SWE 18.09.1954
12.76 Jan Erik Somdalen IL Mode 040338 Sandvika/Ka 04.09.1957
12.74 Trygve Larsen IL Mode 210209 Sandvika/Ka 08.06.1933
12.73 Ingvald Qville Dalen IL 101205 Lillestrøm/Vi 30.08.1930
12.72 Odd Eikås Høland IL 220426 Jessheim 16.08.1952
12.72 Geir Killingbergtrø Kolbotn IL 170870 Palma, ESP 24.03.1990
12.71 Bjørn Holte Minerva 090253 Ås 12.06.1976
12.69 Sigurd Nilsen Ribu IL Tyrving 030379 Nadderud 23.09.1998



MS 94
Diskos 2
64.02 Ole Haugom Minerva 230257 El Paso, USA 23.06.1984
63.72 Fredrik Amundgård IL Tyrving 120189 Chula Vista, USA 30.04.2010
61.90 Lars Ola Sundt Minerva 070168 Salinas, USA 27.05.1992
59.98 Tormod Lislerud Ski IL 250640 Ski 04.09.1971
58.62 Anders Hoff Minerva 180156 Dallas, USA 02.05.1981
57.07 Magnus R. Berntsen Aurskog-Høland FIL 191089 Helsingborg, 

SWE
13.07.2010

55.86 Dag Øverbye Ski IL 111143 Ski 01.06.1973
54.08 Ole Gran Fossum IF 100262 San Antonio,USA 10.05.1987
53.88 Otto Rui Strømmen IF 011262 Berlin, GER 11.07.1987
52.52 Thor Olav Rosvold Asker Skiklubb 020796 Spikkestad 17.08.2014

50.80 Tor Skotaam Siggerud IL 010158 Oslo/Bi 19.06.1990
50.38 Svein Inge Valvik Stabæk IF 200956 Oslo/Bi 14.08.1974
49.28 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Jessheim 04.06.1998
48.98 Tore Nyløkken Lørenskog FIL 290560 Tresfjord 15.07.1984
48.82 Kristian Johansen IL Jutul 110316 Oslo/Bi 12.06.1953
48.68 Terje Holm IL Tyrving 250940 Kristiansand 16.08.1970
48.66 Erik Johannes Rosvold Asker Skiklubb 131198 Jessheim 11.08.2018
48.64 Vidar Rasmussen Lørenskog FIL 250367 Rolvsrud 06.09.1990
48.29 Vebjørn Sæten Skre Asker Skiklubb 151202 Bergen/Fa 15.05.2022
48.17 Trond Høiby Ski IL 249173 Oslo/So 09.09.2000

47.49 Per Stavem Stabæk IF 010326 Helsingfors, FIN 22.09.1951
47.29 Sigurd Sollid Norges Landbrukshøgskole 070513 Trondheim/Hø 25.09.1938
47.12 Leif Gundersrud IL Tyrving 010834 Oslo/Bi 08.06.1977
46.88 Ole Christian Strømberg Ski IL 241072 Ski 21.07.1999
46.45 Håkon Njåstein IL Vito 081035 Ed, SWE 31.08.1958
46.30* Edvard Stolba Fossum IF 261249 Oslo/So 14.06.1976
45.98 Alf Inge Sandhaugen Follo FIK 040365 Ski 11.05.1992
45.90 Jan Tore Sandaas Tomter IL 090357 Ski 08.08.1977
45.58 Tore Johansen Minerva 050561 Lillestrøm 12.08.1985
45.08 Sondre Jahren Asker Skiklubb 020204 Oslo/So 03.08.2022

44.80 Kai Hole Ullensaker/Kisa IL 170842 Ski 07.10.1978
44.68 Lars Mengshoel Norges Landbrukshøgskole 060444 Oslo/Vollebekk 09.10.1967
44.52 Ole Petter Lillehagen Asker Skiklubb 180861 Bismo 19.07.1991
44.48 Frode Gran Fossum IF 031063 Nadderud 09.06.1990
44.33 Eirik Halfdansen-Aspen Nesodden IF 100304 Oslo/Bi 30.06.2022
44.20 Dag Thomassen Lørenskog FIL 240560 Oslo/Bi 21.06.1984
43.77 Kenneth Nordby Minerva 260981 Ski 28.07.2003
43.64 Pål Berntsen Minerva 090160 Strømmen 14.05.1986
43.36* Michal Rozporski Nittedal IL 201288 Nittedal 23.09.2019
43.34 Dagfinn Reium IL Tyrving 070447 Oslo/Bi 29.05.1968



MS 95
Diskos 2 forts.
43.12 Rolf Strandli IL Tyrving 220925 Sandvika/Ka 09.10.1967
42.98 Johnny Børresen Minerva 311058 Strømmen 15.09.1980
42.55 Odd Stenerud Ski IL 070525 Ås 03.10.1953
42.54 Tommy Lillehagen Asker Skiklubb 020387 Bath, GBR 26.05.2008
42.47 Hans Bernhard Skaset IL Vito 100435 Lillehammer 25.09.1960
41.96 Rolf Saxholm IL Tyrving 230114 Sarpsborg 18.09.1938
41.92 Tom Rune Graarud Asker & Bærum FIK 260259 Ski 17.06.1991
41.90 Dagfinn Schikora Fossum IF 070964 Oslo/Bi 15.06.1983
41.69 Einar Thorsteinsen Kløfta IL 140202 Kløfta 15.08.1936
41.52 Morten Gaarder Ullensaker/Kisa IL 160460 Jessheim 29.09.1986

41.40 Knut Erik Høiby Ski IL 160544 Ski 13.05.1968
41.34 Kåre Berge Holstad IL 160133 Ås/St 30.08.1961
41.34 Jo Henning Hals Nilssen Ullensaker/Kisa IL 240368 Trondheim/Le 05.07.1992
41.30 Tor Hammersborg Lørenskog FIL 131049 Sætre 08.08.1983
41.28 Jørgen Kjenslie Nesodden IF 300661 Ski 27.07.1981
41.26 Trygve Larsen IF Grane 210209 Askim 30.07.1933
41.26 Knut Borgen IL Tyrving 140135 Sandvika/Ka 17.09.1960
41.24 Erik Skaugen Minerva 270744 Lillestrøm 03.09.1967
41.11 Erling Romstad Norges Landbrukshøgskole 231025 Moss/Me 14.08.1954
41.10 Helge Nyhus Blaker IL 260254 Blaker/Br 23.07.1972

41.10 Nils Andresen Kløfta IL 200236 Lørenfallet 23.08.1980
40.93 Olav Thorolf Lundgaard Tomter IL 120913 Ås 16.09.1936
40.78 Svein Hetland Nittedal IL 070241 Brandbu 31.05.1975
40.72 Erling Helle Kolbotn IL 140236 Sofiemyr 29.05.1979
40.70 Arne Hegre Norges Landbrukshøgskole 120533 Moss/Me 07.06.1965
40.66 Ove Trandem Lørenskog FIL 141030 Kristiansand 17.07.1976
40.54 Gunnar Ohma Follo FIK 170869 Ski 17.06.1991
40.44 Arne Kvaale Norges Landbrukshøgskole 180929 Ås/NLH 30.05.1955
40.40 Bjørn Wærø Heggelund Ullensaker/Kisa IL 090347 Strømmen 22.08.1984
40.38 Bjørn Lie Norges Landbrukshøgskole 210138 Oslo/Bi 31.07.1962

40.32 Godtfred Holmvang IL Tyrving 071017 Sandvika/Ka 26.09.1948
40.25 Espen Jahren Asker Skiklubb 250466 Asker/Fø 28.09.2003
40.13 Per Borten Norges Landbrukshøgskole 030413 Ås 25.09.1938
40.06 Sigurd Nilsen Ribu IL Tyrving 030379 Ski 09.05.1998
40.04 Oddvar Hårde IL Tyrving 110169 Oslo/Bi 24.05.1994
39.98 Svein-Magne Gran Fet FIK 090644 Strømmen 23.09.1974
39.97 Arne Ugland Ski IL 200515 Ski 23.06.1946
39.90 Jan-Håvard Graarud Ski IL 021157 Oslo/Bi 31.05.1988
39.84 Peter Kildal Follo FIK 010775 Ski 19.07.1993
39.80 Harald Andersland Lørenskog FIL 100148 Rolvsrud 19.08.1975



MS 96
Diskos 2 forts.
39.72 Per Rinde Ski IL 280754 Ski 25.09.1982
39.68 Per Arne Grandalen Kolbotn IL 010760 Siggerud 16.08.1988 
39.65 Eirik Guldvog Kråkstad IL 231115 Ås 23.09.1945
39.62 Kjell Flatøy Lørenskog FIL 190539 Eidsvoll 21.08.1971
39.62 Sondre Høyland IL Tyrving 200598 Nadderud 03.09.2019
39.45 Bjarne Olsen Ullersmo Kløfta IL 071109 Nannestad 01.08.1937
39.20 Haakon Andersen Lillestrøm Turn & IF 281205 Lillestrøm/Vi 13.08.1938
39.20 Torgeir Heiland Sørensen IL Tyrving 050749 Larvik/Lo 17.06.1973
39.17 Arnor Njøs Norges Landbrukshøgskole 210630 Ski 28.08.1954
39.16 Odd Eikås Høland IL 220426 Jessheim 17.08.1952

39.15 Eivind Hamre Norges Landbrukshøgskole 121114 Ski 31.08.1940
39.14 Hallgeir Rui Strømmen IF 131261 Strømmen 14.05.1987
38.81 Sverre Løvaas Stabæk IF 181221 Sandvika/Ka 10.08.1946
38.81 Arnt Kvello Norges Landbrukshøgskole 200324 Trondheim 19.09.1953
38.70 Ivar Belck-Olsen Knapstad IL 180132 Ski 20.06.1953
38.68 Nils Hjeltnes Nesodden IF 110143 Nesodden 22.08.1979
38.64 Svenn Erik Bolle Vestby IL 100164 Ski 17.09.1988
38.60 Lars Grandalen Kolbotn IL 280958 Sofiemyr 30.07.1992
38.51 Øystein Holmen IL Mode 290935 Sandvika/Ka 30.09.1958
38.49 Halvard Wethal Borgen IL 140139 Jessheim 18.09.1959



MS 97
Slegge 7.26
73.86 Tore Johnsen Minerva 050561 Lillestrøm 14.07.1984
68.22 Anders Hoff Minerva 180156 Dallas, USA 18.04.1981
64.04 Otto Rui Strømmen IF 011262 Strømmen 10.08.1987
59.06 Ole Haugom Minerva 230257 El Paso, USA 01.06.1984
59.00 Tore Nyløkken Lørenskog FIL 290560 Strømmen 19.08.1985
56.16 Håkon Olav Lislerud Ski IL 170543 Hønefoss 24.05.1969
52.99 Erik Sandnes Norges Landbrukshøgskole 120933 Bergen/Kr 20.08.1961
51.79 Einar Johannes Kjus Holstad IL 211030 Sarpsborg 02.08.1956
51.46 Jan Tore Sandaas Tomter IL 090357 Helsingborg,SWE 14.08.1977
49.34 Øyvind Arnesen Aurskog-Høland FIL 020456 Rolvsrud 30.06.1981

49.31 Fredrik Amundgård IL Tyrving 120189 Bodø 15.08.2009
49.13 Magnus Røsholm Berntsen Aurskog-Høland FIL 190189 Bodø 15.08.2009
48.28 Knut Haugen Ski IL 151239 Ski 27.06.1965
47.82 Sverre Strandli Ullensaker/Kisa IL 300925 Ås 01.09.1974
47.72 Tom Rune Graarud Asker & Bærum FIK 260259 Rolvsrud 24.09.1991
47.61 Åge Foseid IL Mode 090732 Trondheim 21.07.1954
46.44 Lars Ola Sundt Kolbotn IL 070168 Sofiemyr 11.06.1989
46.43 Kenneth Nordby Minerva 260981 Ski 13.10.2003
45.82 Pål Berntsen Strømmen IF 090160 Rolvsrud 29.08.1989
44.56 Tore Wilhelm Teigen Lørenskog FIL 080640 Holstad 31.07.1970

44.41 Håkon Lundestad IL Vito 130437 Strømmen 30.08.1964
44.22 Roy Fjerdingby Lørenskog FIL 250655 Rolvsrud 22.09.1981
43.96 Benny Madsen Fet FIK 081041 Rolvsrud 26.06.1980
43.82 Dag Thomassen Lørenskog FIL 240560 Lillehammer/Ss 05.06.1984
43.77 Thor Myrvoll IL Vito 080529 Tønsberg 25.08.1957
42.94 Marius Ihle Arnesen IL Tyrving 110694 Greverud 30.10.2011
42.68 Arne Sæther Heggedal IL 141031 Drammen/Ma 25.08.1980
42.66 Paul Redford Nittedal IL 070590 Nittedal 19.07.2019
42.45 Frik Sundstøl Norges Landbrukshøgskole 260240 Holstad 07.10.1962
42.30 Terje Roy Bøe Oppegård IL 030654 Sofiemyr 30.09.1990

42.28 Oddvar Hårde IL Tyrving 110169 Oslo/Fr 20.06.1994
42.26 Tormod Rui Strømmen IF 120365 Oslo/St 18.05.1983
41.36* Arne Bruun IL Tyrving 120141 Ski 03.09.1975
41.26 Arne Hegre Norges Landbrukshøgskole 120533 Ski 04.09.1960
41.26 Tom Andreassen Lørenskog FIL 091255 Lillestrøm 23.08.1981
40.80 Håkon Njåstein IL Vito 081035 Lillestrøm 05.09.1970
40.50 Svein Lauritzen IL Tyrving 021144 Göteborg, SWE 24.03.1968
40.16 Hallgeir Rui Strømmen IF 131261 Lillehammer/Ss 02.10.1982
39.98 August Horn Oppegård IL 220792 Greverud 14.03.2010
39.59 Sondre Høyland IL Tyrving 200598 Nadderud 03.09.2019



MS 98
Slegge 7.26 forts.
39.30 Jo Inge Fjellstad Ås IL 081270 Oslo/St 16.08.2004
38.90 Sverre Tangen Siggerud IL 101223 Hobøl 17.06.1972
38.84 Svein Øygard Holstad IL 290660 Ski 27.09.1980
38.50 Hans Sølvberg Knapstad IL 191032 Ås/NLH 12.09.1957
38.46 Per Stavem Stabæk IF 010326 Sandvika/Ka 17.09.1951
38.39 Hans Carlsen IL Vito 010327 Eidsvoll/Råholt 27.06.1954
38.32 Tor Hammersborg Lørenskog FIL 131049 Oslo/St 09.06.1983
38.22 Willy Myhrvold Bærum Sportsklubb 160521 Sandvika/Ka 19.09.1973
37.98 Ola P. Granbo Fossum IF 060919 Sandvika/Ka 26.05.1948
37.87 Erland Narvesen IL Mode 251028 Oslo/Fu 23.08.1954

37.72 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Heggedal/Gj 28.09.2003
37.70 Jan Støa Lørenskog FIL 010540 Rolvsrud 31.08.1965
37.60 Halvard Wethal Borgen IL 140139 Nannestad 30.08.1959
37.54 Kai Hole Ullensaker/Kisa IL 170842 Strømmen 18.09.1978
37.42 Nils Otterness Ski IL 130418 Ås/St 15.06.1952
37.40 Bjørn Westby Holstad IL 160849 Noresund 19.07.1975
37.33 Thomas Myhrvold-Hanssen Oppegård IL 010774 Oslo/So 08.09.2007
37.29 Harald Galaasen Asker Skiklubb 040906 Sandvika/Ka 28.08.1939
37.16 Ove Trandem Lørenskog FIL 141030 Strømmen 20.09.1970
37.01 Karl Solberg Norges Landbrukshøgskole 310735 Ås/St 20.05.1960

36.98 Tor Skotaam Kolbotn IL 010158 Sandnes 04.09.1990
36.94 Bjørn Askeland Blaker IL 150642 Blaker/Br 02.09.1970
36.88 Ole Volkmar Johansen IL Mode 190319 Sandvika/Ka 18.08.1947
36.88 Gunnar Hanssen IL Tyrving 010435 Sandvika/Ka 23.08.1954
36.88 Sigurd Berg IL Tyrving 151237 Sandvika/Ka 20.09.1959
36.82 Tarald Rui Strømmen IF 191133 Strømmen 19.08.1985
36.78 Knut-Andreas Christophersen Ski IL 120446 Ski 13.06.1966
36.52 Arnt Kvello Norges Landbrukshøgskole 200324 Ås/St 10.10.1955
36.40 Tormod Lislerud Ski IL 250640 Kristiansand 09.09.1973
35.76 Stig Selberg Ski IL 151272 Ski 01.07.1992

35.72 Espen Lie Arnesen Oppegård IL 270892 Greverud 12.07.2009
35.66 Sven Ole Munkerud Holstad IL 200660 Ski 30.08.1980
35.43 Torgrim Fjellstad Ås IL 110573 Greverud 31.10.2004
35.40 Rolf Strandli IL Tyrving 220925 Sandvika/Ka 09.10.1967
35.36 Terje Thronæs Ullensaker/Kisa IL 101139 Nannestad 30.08.1959
35.34 Harald Jacob Tomter Drøbak-Frogn IL 050635 Hobøl/Sk 19.06.1971
35.30 Ole Jacob Bjanes IL Mode 080717 Sandvika/Ka 14.08.1937
35.17 Erik Johannes Rosvold Asker Skiklubb 131198 Rjukan 18.09.2016
34.86 Gunnar Ohma Follo FIK 170869 Sofiemyr 30.07.1992



34.66 Dagfinn Reium IL Tyrving 070447 Sandvika/Ka 23.09.1968

MS 99
Slegge 7.26 forts.
34.45 Simen Sebastian Hansen Ås IL 300400 Oslo/Sp 30.08.2022
34.36 Hjalmar Munthe Kaas IL Tyrving 110813 Oslo/Fr 13.09.1936
34.34 Willy Hauge Minerva 021046 Strømmen 06.10.1980
34.26 Erik Skaugen Minerva 270744 Eidsvoll/Råholt 24.08.1967
34.24 Ivar Ingul Norges Landbrukshøgskole 130440 Ski 11.09.1965
34.04 Harald Salberg Norges Landbrukshøgskole 280625 Ski 03.09.1950
33.88 Johnny Børresen Minerva 311058 Fetsund/Fe 19.06.1985
33.87 Svein Husby Ås IL 300539 Ski 04.09.1960
33.78 Stig Mathisen Strømmen IF 201269 Rolvsrud 17.09.1987
33.60 Per Haugstad Drøbak-Frogn IL 210122 Ås/NLH 31.08.1952

33.54 Per Arne Grandalen Kolbotn IL 010760 Ski 01.09.1984
33.40 Terje Pedersen Blaker IL 251041 Lillestrøm 05.09.1970
33.14 Per Rinde Ski IL 280754 Ski 30.08.1980
33.07 Nils Andresen Kløfta IL 200236 Eidsvoll/Råholt 25.08.1961
33.06 Jan Steinar Kvebekk Aurskog-Høland FIL 240557 Løken 30.09.1973
33.04 Per Stavem Stabæk IF 010326 Nadderud 02.09.1970
32.94 Knut Erik Høiby Ski IL 160544 Ski 09.05.1966
32.91 Thorleif Andenæs Stabæk IF 070808 Oslo/Ul 15.08.1950
32.91 Arne Kvaale Norges Landbrukshøgskole 180929 Ås/St 10.10.1955
32.73 Ole Hans Baadshaug IL Vito 130340 Jessheim 01.08.1959



MS 100
Spyd 800 Gammel type tom. 1985
85.00 Terje Thorslund Nittedal IL 150345 Åbo, FIN 12.06.1976
80.30 Arne Os IL Tyrving 060446 Hønefoss 24.05.1969
78.94 Øyvind Aase Nittedal IL 100247 Oslo/Bi 24.08.1978
77.34 Gunnar Arntsen Hobøl IL 080638 Karlstad, SWE 03.09.1963
76.34 Pål Berntsen Minerva 090160 Rolvsrud 23.06.1984
73.09 Oddvar Johnsen Ski IL 200842 Ski 02.09.1961
70.38 Torfinn Pettersen Nittedal IL 120354 Täby, SWE 25.08.1974
68.84 Ole Jørgen Larssen Hobøl IL 090552 Lillestrøm 17.06.1973
66.62 Jan Amund Ydersbond Blaker IL 140948 Tønsberg 27.06.1971
66.24 Werner Wennerstrøm Lørenskog FIL 050248 Lørenfallet 14.06.1975

65.52 Jan Myrvold Ski IL 240147 Ski 21.07.1975
65.38 Kolbjørn Jordfald Ski IL 080837 Ås/St 12.09.1970
65.14 Tom Arild Fjerdingby Lørenskog FIL 280959 Biri 23.07.1983
64.50 Øystein Lund Aurskog-Høland FIL 150453 Årnes 14.07.1976
64.32 Anders Hoff Minerva 180156 Lillestrøm 16.08.1980
63.09 Harald Galaasen Asker Skiklubb 040906 Oslo/Bi 15.09.1935
62.90 Leif Engebretsen Ski IL 230636 Ski 19.06.1965
62.00 Ottar Fjellestad Norges Landbrukshøgskole 151032 Halden 21.07.1956
61.63 Ole Jacob Bjanes IL Grane 080717 Sandvika/Ka 14.08.1937
61.36 Alf Inge Sandhaugen Kolbotn IL 040365 Nesbyen 23.06.1985

61.24 Bjørn Molstad Sørumsand IF 110233 Oslo/Bi 06.09.1953
60.98 Bjørn Egil Ludvigsen Ullensaker/Kisa IL 100467 Raufoss 07.09.1985
60.70 Dagfinn Schikora Fossum IF 070964 Oslo/La 01.10.1983
60.56 Jon Aase Gjelleråsen IF 081167 Oslo/St 15.08.1984
60.54 Erling Romstad Norges Landbrukshøgskole 231025 Oslo/Bi 15.06.1955
60.17 Per Erik Johansen Drøbak-Frogn IL 121141 Ski 04.09.1964
60.00 Lars Mengshoel Norges Landbrukshøgskole 060444 København, DEN 14.09.1968
59.92 Bjørn Guldbrandsen Fossum IF 180456 Oslo/Bi 09.10.1974
59.72 Nils Rune Fossum Lørenskog FIL 050567 Nadderud 23.06.1985
59.64 Jan Michelsen Hakadal IL 060651 Oslo/Bi 26.05.1968

59.58 Egil Thune Befalsskolen Kystat.Drøbak 270455 Drøbak/Se 10.06.1978
59.54 Bjørn Berggrav IL Tyrving 160250 Oslo/Bi 25.08.1973
59.39 Jan Helge Johannessen Lørenskog FIL 211140 Eidsvoll/Råholt 26.08.1961
59.24* Edvard Stolba Fossum IF 261249 Oslo/Bi 22.06.1976
59.06 Joar Kavli Asker Skiklubb 131156 Oslo/Bi 05.07.1984
58.97 Alf Skaug Snarøen IF 010706 Sandvika/Ka 11.08.1946
58.86 Jan Tore Anthonisen Aurskog-Høland FIL 040749 Eidsvoll/Råholt 07.08.1971
58.55 Vebjørn Granli IL Tyrving 111137 Oslo/Bi 28.05.1964



58.50 Kjetil Kvalheim Gjelleråsen IF 221164 Oslo/St 26.08.1981
58.34 Olav Eines Fet FIK 061046 Hvam 01.06.1975

MS 101
Spyd 800 Gammel type forts. -
1985
58.21 Johannes Olberg Søndre Høland SK 190911 Gjøvik 04.09.1938
58.20 Carl Anders Heisholdt Nannestad IL 040651 Hamar 30.08.1970
58.00 Nils Hjeltnes Nesodden IF 110143 Nesodden 07.09.1983
57.77 Paal Sørgjerd IL Vito 060530 Ed, SWE 31.08.1958
57.66 Georg Stanley Thrane Asker Skiklubb 260124 Oslo/Bi 15.08.1947
57.50 Jakob Willersrud Kløfta IL 220116 Jessheim 15.09.1935
57.42 Terje Pedersen Blaker IL 251041 Lillestrøm 06.09.1970
57.38 Reidar Dahl Ski IL 191248 Ski 22.06.1966
57.18 Otto Rui Strømmen IF 011262 Strømmen 08.10.1984
57.16 Tron Skoghus Ski IL 240350 Ski 24.09.1969

57.02 Frode Gran Fossum IF 031063 Helsingborg,SWE 11.07.1982
56.64 Rolf Flatby Nittedal IL 100807 Oslo/Bi 18.09.1927
56.64 Jan Østby IL Tyrving 040246 Oslo/Bi 14.08.1973
56.50 Sverre Netting Kolbotn IL 030149 Ski 07.10.1978
56.46 Oddbjørn Bergheim Norges Landbrukshøgskole 170150 Ås/St 04.10.1975
56.41 Arve Nordheim IL Vito 170639 Moss/Me 06.06.1960
56.34 Willy Aagre Fossum IF 140249 Oslo/Jo 08.10.1968
56.10 Per Stavem Stabæk IF 010326 Sandvika/Ka 30.09.1951
56.06 Sigmund Myklebust Eidsvold IF 140443 Rolvsrud 14.08.1973
55.96 Narve Lid Norges Landbrukshøgskole 240745 Kongsvinger/Gj 09.06.1968

55.94 Knut Lænn Søndre Høland SK 240636 Eidsvoll/Råholt 23.08.1963
55.94 Egil Nordby Kolbotn IL 240219 Kolbotn 18.06.1947
55.89 Leif Bøhmer Ski IL 170112 Jessheim 15.09.1935
55.70 Godtfred Holmvang IL Tyrving 071017 Bergen/Sk 27.06.1948
55.62 Tor Skotaam Siggerud IL 010158 Larvik/Lo 21.05.1978
55.48 Jo Nesse Stabæk IF 010753 Nadderud 26.08.1974
55.45 Birger Engelsrud Nannestad IL 290613 Eidsvoll/Råholt 16.07.1939
55.32 Per Arne Grandalen Kolbotn IL 010760 Ås 27.08.1983
55.20 Nils Kjuul IL Tyrving 270360 Oslo/Bi 16.08.1979
55.00 Istvan Nemeth Strømmen IF 080465 Strømmen 14.09.1981

54.74 Sverre Jørve Enebakkneset IL 110705 Ås 16.09.1934
54.66 Bjørn Rojahn Holstad IL 210449 Ski 19.07.1976
54.58 Sverre Nordlid Norges Landbrukshøgskole 251218 Ski 30.08.1947
54.56 Håkon Taraldrud Norges Landbrukshøgskole 200534 Ås/St 08.09.1968
54.56 Oddvar Wold Nesodden IF 270242 Ås/St 08.09.1968
54.48 Atle Hjort-Larsen Nesodden IF 110259 Oslo/St 30.08.1981



54.42 Jan Hauger Kolbotn IL 210652 Ski 07.10.1978
54.28 Bent Arne Sæther Heggedal IL 190153 Porsgrunn 06.08.1970
54.27 Reidar Follestad IL Tyrving 020839 Hønefoss 16.06.1957
54.17 Haakon Groseth IF Grane 100409 Oslo/Bi 01.06.1930

MS 102
Spyd 800 Gammel type forts. -
1985
54.16 Ivar Skedsmo Ullensaker/Kisa IL 030855 Strømmen 26.05.1982
54.10 Reidar Thomassen IL Tyrving 180636 Nadderud 17.09.1973
53.82 Svend Lauvrak Norges Landbrukshøgskole 160536 Ås/St 12.06.1960
53.82 Svenn Erik Bolle Vestby IL 100164 Tønsberg 04.07.1983
53.66 Svein Hedlo Ski IL 110143 Ski 15.08.1969
53.63 Hans Bernhard Skaset IL Vito 100435 Sandvika/Ka 07.08.1960
53.60 Kåre Haslerud Nesodden IF 120215 Ski 01.09.1940
53.59 Jarle Sæter Ås IL 200815 Jessheim 15.09.1935
53.50 Lars Os IL Tyrving 210254 Nadderud 11.06.1971
53.44 Odd Bjørn Ur Minerva 301050 Drammen/Ma 18.09.1978

53.34 Helge Nyhus Blaker IL 260254 Lillestrøm 02.09.1973
53.24 Finn Schau Knapstad IL 170422 Ski 31.08.1946
53.24 Terje Thronæs Ullensaker/Kisa IL 101139 Oslo/Bi 10.08.1959
53.14 Erik Dalen Stabæk IF 040946 Nadderud 09.10.1966
53.14 Jørgen Kjenslie Nesodden IF 300661 Ski 11.05.1981
53.10 Harald Galaasen Asker Skiklubb 040906 Oslo/Ul 16.08.1936
53.08 Roy Fjerdingby Lørenskog FIL 250655 Strømmen 21.05.1980
53.01 Reidar Bye Ullensaker IF 311096 Jessheim 02.10.1927
52.91 Stein Fossum Ås IL 310839 Ski 23.08.1959
52.86 Per Brox Fossum IF 100465 Oslo/Bi 27.08.1982

52.70 Ingvald Qville Dalen IL 101205 Jessheim 26.09.1929
52.59 Øivind Westberg Stabæk IF 221108 Oslo/Bi 06.07.1934
52.54 Stein Gunnes Fossum IF 030761 Oslo/Bi 05.10.1979
52.52 Harald Andersland Lørenskog FIL 100148 Rolvsrud 12.08.1975
52.44 Jan Tore Sandaas Tomter IL 090357 Ås/St 12.06.1976



MS 103
Spyd 800 Ny type fra 1986
77.46 Pål Arne Fagernes Asker Skiklubb 080674 Oslo/Bi 21.07.1995
75.26 Sondre Høyland IL Tyrving 200598 Umeå, SWE 20.08.2017
75.02 Pål Berntsen Ullensaker/Kisa IL 090160 Mosjøen 16.08.1992
73.89 Paul Redford Nittedal IL 070590 Lillestrøm 27.06.2015
71.02 Geir Killingbergtrø Kolbotn IL 170870 Oslo/La 14.06.1995
70.18 Trond Høiby Ski IL 240173 Huddinge, SWE 06.08.2000
69.68 Jon Aase Minerva 081167 Fredrikstad/Li 09.05.1992
68.87 Nils Thomas Fearnley Hakadal IL 070371 Drammen/Ma 08.07.2001
68.41 Kasper Sagen IL Tyrving 190499 Hønefoss 31.05.2017
61.80 Ole Christian Strømberg Ski IL 241072 Karlstad, SWE 20.06.1993

60.34 Stian Tanum Sigvartsen Minerva 050178 Drammen/Ma 16.05.1996
59.84 Jo Henning Hals Nilssen Ullensaker-Sørum FIL 240368 Trondheim/Le 05.07.1992
59.50 Axel Kozlowski Ullensaker/Kisa IL 031098 Kongsvinger 10.08.2019
59.20 Øyvind Aase Nittedal IL 100247 Byrkjelo 11.08.1991
59.08 Fredrik Halvorsen Nittedal IL 190487 Raufoss 13.08.2006
58.96 Bjørn Egil Ludvigsen Ullensaker/Kisa IL 100467 Haugesund 26.07.1986
58.94 Christopher Meidell Bjerke Stabæk IF 060367 Nadderud 09.06.1990
58.58 Frode Gran Fossum IF 031063 Oslo/Bi 21.07.1988
58.40 Dagfinn Schikora IL Tyrving 070964 Oslo/Bi 26.07.1988
58.08 Vegard Hafsteen Sørensen Nesodden IF 230170 Skien/He 09.08.1987

57.90 Alf Inge Sandhaugen Kolbotn IL 040365 Ski 20.05.1987
57.54 Jan Terje Martinsen Lørenskog FIL 110665 Jessheim 02.08.1986
57.54 Frode Aase Nittedal IL 040566 Bismo 21.07.1991
57.04 Anders Skoie Brustad IL Tyrving 250190 Prestfoss 29.07.2012
56.66 Trond Mellegaard Ski IL 041268 Ski 07.08.1989
56.00 Markus Foss Johansen IL Driv 060793 Lillestrøm 04.07.2011
55.66 Bjørn Harald Hamang IL Tyrving 310769 Oslo/Bi 13.08.1991
55.56 Cato Fjellheim Ski IL 270360 Ski 07.06.1993
55.55 Vetle Aasland Ullensaker/Kisa IL 301291 Stockholm, SWE 02.08.2009
55.30 Gunnar Ohma Kolbotn IL 170869 Oslo/Tr 01.07.1990

55.24 Martin Hjeltnes Nesodden IF 110375 Sofiemyr 08.09.1993
55.13 Bjørn Arne Kristiansen Ullensaker/Kisa IL 270668 Oslo/Bi 26.05.2011
54.78 Peter Kildal Follo FIK 010775 Sofiemyr 23.09.1995



54.73 Ruben Martinsen Romerike Friidrett 260801 Oslo/Bi 25.08.2018
54.54 Anders Røed Follo FIK 120666 Sofiemyr 27.09.1992
54.22 Sverre Melbye Hurdal IL 311068 Oslo/Bi 30.07.1997
54.16 Donovan Miloss IL Tyrving 040599 Oslo/Bi 14.06.2020
53.70 Gaute Hongrø Ski IL 120673 Bjørkelangen 23.05.1992
53.58 Tom Arild Fjerdingby Lørenskog FIL 280959 Nesbyen 27.07.1986
53.56 Oddvar Hårde IL Tyrving 110169 Sofiemyr 14.06.1992

MS 104
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53.54 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 College Station,USA 17.03.1995
53.47 Nicolas Spoor Aurskog-Høand FIL 290791 Thompson, USA 11.05.2019
53.40 Terje Thomassen Fossum IF 090768 Oslo/Bi 12.06.1986
53.16 Terje Aaseby Ski IL 280565 Ski 20.06.1988
53.08 Jan Amund Ydersbond Aurskog-Høland FIL 140948 Bjørkelangen 05.10.1988
52.92 Rune Landenget IL Tyrving 260764 Voss 26.07.1992
52.79 Sondre Jahren Asker Skiklubb 020204 Bergen/Fa 09.09.2023
52.78 Otto Rui Strømmen IF 011262 Hildesheim, GER 01.09.1987
52.76 Jan-Håvard Graarud Ski IL 021157 Ski 04.06.1989
52.42 Ivar Skedsmo Ullensaker/Kisa IL 030855 Jessheim 04.06.1987

52.38 Thomas Egtvedt IL Tyrving 210972 Stavanger 02.09.1990
52.32 Espen Jahren Asker Skiklubb 250466 Fredrikstad/Li 09.05.1992
52.28 Ragnar Danielsen Minerva 090965 Jessheim 06.07.1992
51.80 Jørn Tagge Kolbotn IL 020669 Ski 08.08.1988
51.69 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 150100 Nadderud 19.09.2019
51.32 Torbjørn Moldestad Nittedal IL 010497 Nittedal 05.09.2016
50.98 Tore Nyløkken Lørenskog FIL 290560 Molde 27.08.1988
50.95 Jonathan H-Ødegaard IL Tyrving 280705 Oslo/Bi 04.08.2023
50.89 Felix Maximillan Skare Ski IL 301206 Rud 28.08.2022

50.86 Nils Rune Fossum Lørenskog FIL 050567 Nesbyen 27.07.1986
50.85 Magnus Wessel Nittedal IL 210389 Nadderud 15.06.2007
50.72 Are Kristoffer Hjeltnes Nesodden IF 220372 Nesodden 30.05.1994
50.38 Tom Rune Graarud Asker & Bærum FIK 260259 Nadderud 07.08.1991
50.24 Sondre Jahren Asker Skiklubb 020204 Moss/Me 21.05.2023
50.20 Kolbjørn Jordfald Ski IL 080837 Oslo/St 10.06.1989
50.06 Marius Sollie Minerva 210187 Moss/Me 03.09.2005
50.04 Reidar Dahl Ski IL 191248 Ski 01.07.1987
50.02 Fredrik Huuse Fossum IF 181070 Oslo/Bi 10.06.1987
50.02 Haakon Lilleng Asmyhr Aurskog-Høland FIL 240482 Asker/Fø 09.09.2000
49.90 Kristian Storm-Hansen IL Tyrving 210877 Sofiemyr 23.07.1994

49.87 Thor Olav Rosvold Asker Skiklubb 020796 Lillestrøm 12.09.2015
49.84 Jonas Laskemoen IL Tyrving 291294 Nadderud 18.08.2012



49.64 Åsmund Os Lislerud Ski IL 090178 Ski 22.05.1995
49.19 Tommy Lillehagen Asker Skiklubb 020387 Asker/Fø 03.06.2007
48.78 Espen Lie Arnesen Oppegård IL 270892 Sofiemyr 26.06.2010
48.78 Ivar Repsjø Hognæs Nittedal IL 040691 Nittedal 17.09.2016
48.47 Joakim Lunde IL Tyrving 211100 Nadderud 18.09.2018
48.39 Hans-Christian Egtvedt IL Tyrving 240979 Oslo/Bi 14.06.1998
48.32 Tom Erik Olsen Kløfta IL 201074 Jessheim 26.09.1991
48.12 Vidar Rasmussen Lørenskog FIL 250367 Lillestrøm 09.09.1988

MS 105
Spyd 800 Ny type forts. Fra 1986
48.00 Sindre Kvålsgard Ski IL 070388 Ski 29.05.2006
47.93 Robin Johansen Nesodden IF 311296 Haugesund 06.09.2014
47.88 Øystein H. Midtbøen Nesodden IF 020180 Oslo/Bi 18.09.1996
47.76 Gunnar Ensrud Ski IL 060570 Århus, DEN 16.05.1993
47.56 Leif Gundersrud IL Tyrving 010834 Sandvika/Ka 30.06.1986
47.46 Einar Aasprong Asker Skiklubb 120170 Sandvika/Ka 29.05.1988
47.36 Torgeir Falkum Nittedal IL 271080 Oslo/Bi 13.07.2006
47.14 Sigurd Nilsen Ribu IL Tyrving 030379 Nadderud 15.09.1996
46.95 Robin Nicolaysen Raumnes & Årnes IL 200192 Årnes 21.08.2013
46.74 Trond Tagge Kolbotn IL 170272 Sofiemyr 27.09.1992

46.66 Ole Johan Aarnes Aurskog-Høland FIL 180376 Bjørkelangen 20.05.1995
46.64 Joakim Martinsen Romerike Friidrett 210799 Romedal 26.07.2016
46.62 Håvard Syversen Nesodden IF 160580 Oslo/Bi 19.06.1997
46.48 Per Aaraas Sørum IL 010667 Jessheim 24.08.1987
46.48 Svenn Erik Bolle Ski IL 100164 Ski 01.09.1988
46.20 Lars Arvid Nilsen Platys FF 150465 Asker/Fø 30.07.2005
46.16 Bjørge Westereng Ås IL 160875 Sofiemyr 13.06.1992
46.04 Øyvind Fjellaug Sæther Heggedal Veteran FIK 061083 Heggedal/Gj 11.08.2003
45.98 Håkon Brekke IL Tyrving 241097 Nadderud 10.06.2016



MS 106
Vekt 15.88
22.95 Tore Johnsen Minerva 050561 El Paso, USA 05.03.1983
20.50 Anders Hoff Minerva 180156 Pontiac, USA 12.03.1982
13.28 Vidar Rasmussen Asker Skiklubb 250367 Asker/Fø 30.08.1999
13.27 Magnus Røsholm Berntsen Aurskog-Høland FIL 191089 Oslo/So 18.09.2010
12.59 Thor Olav Rosvold Asker Skiklubb 020796 Asker/Fø 28.09.2014
12.47 Espen Jahren Asker Skiklubb 250466 Asker/Fø 28.09.2003
12.39 Tarald Rui Strømmen IF 191133 Oslo/So 21.09.1991
11.87 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Heggedal/Gj 28.09.2003
11.53 Kenneth Nordby Minerva 260981 Greverud 28.10.2007
11.87 Ole Petter Lillehagen Asker Skiklubb 180861 Asker/Fø 08.05.2000
10.77 Ole Gran Asker & Bærum FIK 100262 Heggedal/Gj 30.08.1997

10.68 Jonas Mögenburg IL Tyrving 180290 Oslo/So 01.10.2011
10.62 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Heggedal/Gj 26.05.1998
10.52 Paul Redford Nittedal IL 070590 Oslo/So 01.10.2011
10.51 Arne Sæther Heggedal IL 141031 Sandvika/Ka 29.05.1988
10.43 Tom Andreassen Lørenskog FIL 091255 Heggedal/Gj 30.08.1997
10.35 Martin Kornerud IL Tyrving 150498 Asker/Fø 28.09.2014
10.05 Mathias Hillestad Asker Skiklubb 111193 Heggedal/Gj 28.09.2008
10.00 Erik Johannes Rosvold Asker Skiklubb 131198 Asker/Fø 28.09.2014
  9.74 Åsmund Martinsen Minerva 210472 Greverud 04.10.2009
  9.45 Christoffer Kristiansen Minerva 010792 Heggedal/Gj 30.09.2007

  9.14 Amund Klem Rønning Asker Skiklubb 061069 Heggedal/Gj 30.08.1999
  9.11 Willy Hauge Minerva 021046 Heggedal/Gj 14.10.1995
  8.94 Bjørn Kristiansen Ullensaker/Kisa IL 270668 Asker/Fø 29.09.2013
  8.56 Steffen Bugge Asker Skiklubb 030786 Heggedal/Gj 24.09.2005
  8.31 Espen Blicher Asker Skiklubb 090274 Heggedal/Gj 23.06.1998
  8.28 Mikkel Bugge Asker Skiklubb 280889 Heggedal/Gj 24.09.2005
  8.20 Geir Hongrø Ski IL 241270 Heggedal/Gj 17.06.1996


